
 
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/387/23 

RADY MIEJSKIEJ W PACANOWIE 

z dnia 28 listopad 2023 r.  

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie na rzecz Powiatu Buskiego darowizny 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Pacanów 

 

 

 

  

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                     o  

samorządzie  gminnym ( tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40, ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 i 2 a ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 344,  ze zm.) 

Rada Miejska w Pacanowie uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Wyraża się zgodę dokonanie na rzecz Powiatu Buskiego darowizny nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Pacanów, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 3871 

o powierzchni 0,0926 ha, położonej w obrębie 0001 Biechów. 

 

§2 

 

Nieruchomość opisana w § 1 będzie wykorzystywana na realizacje celów publicznych zgodnie 

z art. 6 pkt. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami. 
 

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pacanów. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/Artur Czub 

 

  


